
Dohoda o přerušení smlouvy o dílo 
na poskytování úklidových služeb 

uzavřená podle § 1746 odst.2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění 
(dále jen ,,OZ“) 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Jednající:  ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy, na 
základě pověření č.j. 54742/2020-900000-ll ze dne 27.10.2020 
IČz71214011 
DIČ: CZ7121401 ) 
Bankovní s
Čiflıø účınz
(dále jen ,,objednatel“)

8 

2. Poskytovatel: FORCORP GROUP spol. s r. o. 
se sídlem: H 0 Olomouc 
Zastoupená: jednatelkou společnosti 
IČz 27841031 
DIČ; CZ27841031
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 43244 
(dále jen ,,poskytovatel“) 

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako ,,smluvní strany“ nebo jednotlivě jako ,,smluvní 
strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu (dále jen ,,dohoda“): 

I. 

PREAMBULE 
Vzhledem ke skutečnosti, že k 31.1.2021 dochází k přestěhování zaměstnanců z budovy 
objednatele ve  do budovy objednatele ve Frýdku-Místku, ul. 
Slezská č. 765, z důvodu provádění rekonstrukčních prací na objektu objednatele, kde jsou 
poskytovány úklidové služby na základě uzavřené Smlouvy o poskytování úklidových Služeb mezi 
objednatelem a poskytovatelem ze dne 5.2.2019 (dále jen ,,Smlouva“), není možné po určitou dobu 
poskytovat vzáj emné plnění smluvních stran dle uzavřené Smlouvy.

1



Obj ednatel a poskytovatel uzavírají po dobu provádění rekonstrukčních prací V budově objednatele 
ve  kde je poskytováno vzájemné plnění dle uzavřené 
Smlouvy, tuto 

dohodu o přerušení vzájemného plnění dle Smlouvy v níže uvedeném znění: 

II. 

Předmět dohody 

Smluvní strany sjednávají, že od 1.2.2021 po dobu prováděné rekonstrukce budovy ve
nebude poskytováno plnění poskytovatelem pro objednatele - 

úklidové služby - V objektu dle Smlouvy, a to V celém jejím rozsahu. 

Smluvní strany sjednávají, že z důvodu neposkytování úklidových služeb poskytovatelem 
objednateli dle Smlouvy od 1.2.2021 po dobu prováděné rekonstrukce budovy ve

 nebude objednatel platit sjednanou cenu dle Smlouvy a 
poskytovatel nebude po tuto dobu fakturovat objednateli úklidové služby dle Smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že přerušení vzájemného plnění 
ukončení rekonstrukčních prací objednatelem V budově ve

kdy o ukončení rekonstrukčních prací bude objednatel informovat písemně 
poskytovatele nejméně 15 dnů předem a smluvní strany si písemně potvrdí datum pokračování 
vzájemného plnění dle Smlouvy. 

Po ukončení doby přerušení vzájemného plnění dle této dohody, smluvní strany sjednávají, že 
budou pokračovat a poskytovat si vzájemné plnění dle uzavřené Smlouvy V celém jejím 
rozsahu. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy a skutečnosti neupravené touto dohodou se řídí příslušnými ustanoveními OZ 
a dalšími souvisejícími obecně závaznými právními předpisy. 

Obě smluvní Strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto dohodě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti dohoda nabývá dnem 1.2.2021, ne však dříve než uveřejněním prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění (dále 
jen ,,zákon o registru smluv“). 

V souladu se zákonem o registru smluv se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tuto 
dohodu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje 
stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů.

2



Zástupci smluvních stran podepisují tuto dohodu elektronickým podpisem. 

V Praze dne: 

Za objednatele: 
ČR _ GŘC 

ředitelka Odboru 13 GRC 
Hospodářské Správy 

ředitelka øáhønı 13 GŘC 
Hospodářské Správy 

V Olomouci dne: 

EIedktroni|‹‹:kš/

 P0SkYÍBlFORCORP GRáIUF2s.r.0. 
2021.01.07 
14:18:49 CET 

jednatelka společnosti


